证券代码：603157           证券简称：拉夏贝尔            公告编号：临 2020-091

证券代码：06116            证券简称：拉夏贝尔

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司

关于公司 A 股股票实施退市风险警示暨停牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 实施退市风险警示的起始日：2020 年 7 月 1 日

 实施退市风险警示后，A 股股票简称：*ST 拉夏；股票代码仍为 603157；

A 股股票价格的日涨跌幅限制为 5%。

 公司 A 股股票被实施退市风险警示后将在风险警示板交易

 公司 A 股股票将于 2020 年 6 月 30 日停牌一天

一、股票种类简称、证券代码以及实施退市风险警示的起始日

（一）股票种类与简称

A 股股票简称由“拉夏贝尔”变更为“*ST 拉夏”。

（二）A 股股票代码仍为“603157”

（三）实施退市风险警示的起始日：2020 年 7 月 1 日。

二、实施退市风险警示的适用情形

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司（以下简称“公司”）2018 年度、2019 年度

连续两个会计年度经审计的归属于上市公司股东的净利润为负值。根据《上海证

券交易所股票上市规则》第 13.2.1 条第（一）款的规定，公司 A 股股票将被实

施退市风险警示。

三、实施退市风险警示的有关事项提示

根据《上海证券交易所股票上市规则》第 13.2.4 条的规定，公司 A 股股票

将于 2020 年 6 月 30 日停牌 1 天，2020 年 7 月 1 日起实施退市风险警示，实施

退市风险警示后 A 股股票价格的日涨跌幅限制为 5%。A 股股票被实施退市风险

警示后将在风险警示板交易。

四、公司董事会关于争取撤销风险警示的意见及主要措施

由于最近两年连续出现亏损，公司 A 股股票被实施退市风险警示。公司董

事会关于争取撤销退市风险警示的主要措施如下：

1、坚定围绕“收缩聚焦、降本增效、创新发展”的经营方针，继续狠抓当

期运营改善，提高公司资产周转速度，积极布局新兴零售业态，切实提升公司整

体盈利水平。

2、通过盘活长期存量资产，进一步优化公司资产负债结构，集中资源强化

核心竞争力。目前公司已就出售太仓夏微仓储有限公司 100%股权事项取得一定

进展，后续公司将持续推动资产处置和业务优化重整，以改善利润为核心，剥离

不符合公司战略的业务。

3、继续收缩非核心业务发展规模，坚持调整线下低效门店，减少资源的低

效投入，并通过加强对运营成本的精细化管理，降低公司各项成本费用。此外，

目前公司正积极推动与供应商之间开展应付账款的债务重组工作，实现减轻经营

负担和增加重组收益相结合。

4、在自身采取积极措施的同时，公司亦将努力寻求外部战略投资者、地方

政府在落地政策、业务资源、授信贷款及资金等方面的支持，恢复和提升公司的

信誉及实力，促使公司重回健康发展的轨道。

公司董事会将认真研究对策，积极推进改善公司治理的各项工作，进一步优

化内部控制管理机制，督促公司管理层采取并落实各项积极措施，全力以赴争取

实现 2020 年度扭亏的目标。

五、公司股票可能被暂停或终止上市的风险提示

根据《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定，若公司 2020 年度经审

计的净利润仍为负数，公司 A 股股票将自 2020 年年度报告公告之日起暂停上市，

敬请广大投资者注意投资风险。

六、实施退市风险警示期间，公司接受投资者咨询的联系方式如下：

联系人：段学锋

联系地址：上海市闵行区莲花南路 2700 弄 50 号 4 号楼 12 楼

邮政编码：201108

投资者联系电话：021-54607196

电子信箱：ir@lachapelle.cn

特此公告。

                                     上海拉夏贝尔服饰股份有限公司

                                              董  事  会

                                            2020 年 6 月 30 日